ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__10 июня 2020 года_                                                                               № __450р_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 21 апреля 2020 года № 284р

«О дополнительных мерах, направленных на недопущение
необоснованного изменения цен

на некоторые социально значимые товары»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 21 апреля 2020 года № 284р «О дополнительных мерах,
направленных на недопущение необоснованного изменения цен на некоторые
социально значимые товары» (САЗ 20-17) следующее изменение:

строку 14 таблицы Приложения № 2 к Распоряжению изложить
в следующей редакции:
«

14. 0407 21 000 – яйца свежие прочие:
– – кур домашних (Gallus domesticus)

».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 22 апреля 2020 года, и действует до прекращения действия чрезвычайного
положения на территории Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ